1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 октября 2022  года
	№
	316
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа  от 22 сентября 2022 года № 300

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 22 сентября 2022 года № 300 «Об организации призыва граждан 1995-2004 годов рождения на военную службу в октябре-декабре 2022 года на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в наименовании слово «октябре» заменить словом                              «ноябре»;

2) в преамбуле слово «октябре» заменить словом «ноябре»;

3) в абзаце первом пункта 4 слово «октября» заменить на словом «ноября».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Набиев В.С.).

Р.В. Копин